[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2025
	г. Ужур
	№ 00-000р

	О размещении портретов граждан
на Доске почёта «Ими славится
земля Ужурская» в 2025 году

В соответствии с пунктом 3.3. Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская», утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 02.03.2011 № 13-100р, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2025 году, согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

  А.С. Агламзянов

	Приложение

к решению Ужурского районного Совета депутатов от 00.00.2025 № 0-00р

Список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2025 году
	№
	ФИО
	Должность, организация

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	………